
09/02/2022 21:00 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A3364BFC/03AGdBq24TbK6Wj5ouT2BE6c9BbQyjcEHeNZVaRsIPZFa-KNDsa9SElfeB3657k… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

 
CONTRATO Nº 026/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 021/2022
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO
AFONSO/RN
 
CONTRATADO: TAVARES ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI - ME
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para revitalização
da Creche Municipal Pro-Infância Tipo “B” Professora Maria do
Carmo Alves deste município.
 
VALOR TOTAL: R$ 61.976,58 (sessenta e um mil novecentos e
setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo – 02.006
– Secretaria de Educação - 1015 - Construção Ampliação e Reforma
das Unidades de Ensino Infantil - 4400.00 - Investimentos -
44.90.51.00 - Obras e Instalações.
 
VIGÊNCIA: 04 de fevereiro a 04 de junho de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2022

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:A3364BFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2022. Edição 2711 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


